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År 2020 har varit ett väldigt annorlunda år pga Coronapandemin. Vi i styrelsen har på flera olika sätt 

ändå försökt hållit igång verksamheten på bästa vis. 

Styrelsen har haft 6 protokollförda styrelsemöten under året och övrig kommunikation inom 

styrelsen har under året skett via den messenger-grupp som finns. Dokument och material har delats 

via hembygdsföreningens dropbox. Kommunikation med medlemmarna har skett via Römmens 

facebook- och instagramsida där vi delat det som varit aktuellt. 

Organisation 

Mörsils Hembygdsförening är ansluten till Sveriges Hembygdsförbund och länsorganisationen 
Heimbygda. Föreningen är medlem i Mörsil i Mitten Ek För samt Föreningsarkivet.  

Förvaltning  

Föreningen förvaltar en stor samling av föremål, textilier, dokument och bilder i museum på 
hembygdsgården samt i arkivlokal hyreshuset ”stiftan”.  

Föreningen förvaltar en mängd byggnader, mark och minnesstenar, främst på hembygdsgården 
Römmen, men också ett utsiktstorn, smedjan på kullarna och skans 633 mellan Mörsil och Järpen, 
Råkåskaftet, Stålsviken. Läs mer om byggnadernas historik på vår hemsida www.hembygd.se/morsil. 

Medlemsantal och ekonomi 

Under 2020 har medlemsantalet glädjande ökat till 134 personer från 125 personer. 2020 hade en 

låg verksamhet och därigenom mindre kostnader. Tack vare alla som stöttat oss som medlemmar och 

annat så har föreningen gått plus. Se balans- och resultaträkning. 

Vi har också fått fint ekonomiskt engagemang från en familj på byn. De sålde julgranar på sin mark 

och varje för varje gran swishades summan till oss, det blev ca 11.000 kr. 

Vi har under året också fått ovanligt mycket minnesgåvor (ca 28.000 kr), vilket är ett viktigt bidrag till 

vårt arbete. Stort tack till alla givare. 

Aktiviteter under året 

Under juni månad hade vi tre fixarkvällar, en kväll var tillsammans med medlemmar där vi hjälptes åt 

att kratta och de andra två hade styrelsen en del småfix att utföra. 

http://www.hembygd.se/morsil


Den 10 juni hade delar av styrelsen städkväll i Bengt -Lars stugan tillsammans med Birgitta Westin 

och fixade iordning inför sommaren, bla. utfärdades den traditionella pelargon-cermonin när huset 

var färdigstädat. 

På midsommarafton öppnade Sommarcaféet, men tyvärr kunde vi inte ha något midsommarfirande. 

Vi hade inga aktiviteter under sommaren men cafét hade en kanonsommar med många besökare 

som uppskattade både fiket och vår fina hembygdsmiljö. 

Hembygdsföreningen fyllde 90 år under sommaren 2020, men tyvärr inget vi kunde fira tillsammans 

med Mörsils IF som fyllde 100 år. Jämtlandstidningen hörde av sig och ville uppmärksamma det och 

kom till hembygdsgården och gjorde en intervju med Annelie och Metta. 

Skans 633 och Römmen har under hösten blivit slyröjd och en del annat mindre underhåll har skett, 

även om 2020 har inneburit ett lågt år även för det. Sten Svensson och ”John i Åsan” har här bidragit 

med sina insatser. Stort tack för det. Vi fick avslag på vår bygdemedelsansökan, men en ny är 

inlämnad för 2021. 

Nämnas kan också St olofsleden som fått ny sträckning, genom Mariagillets försorg, vid skans 633, så 

vandrarna slipper ut på E14. 

Badplatsen i Stålsviken har varit iordninggjord även 2020.  De stora vattenmängderna under 

vårfloden gjorde att ovanligt mycket ”skräp” spolats upp och en ovärderlig insats gjordes av Anders 

Lindman och Fredrik Eliasson som hjälpte oss med sina traktorer. Stort tack. 

Vid ett av höstens möten medverkade Britt -Marie Borgström från Jamtli som delade med sig om hur 

de arbetar med barn och ungdomsverksamhet hos sig. Det var väldigt inspirerande och gav många 

ideér inför kommande satsningar och utmynnade också i ett studiebesök på Jamtli som några ur 

styrelsen deltog i. 

Övrigt 

Den fantastiska serveringen som drivs av familjen Arvidsson är oerhört uppskattad både från 

styrelsens och besökarnas sida. Den gör Römmen levande och bidrar till att skapa den välkomnande 

och anrika miljö vi så gärna vill bevara. 

Slutord från styrelsen 

Tack för ert engagemang! 

Vi hoppas att engagemanget fortsätter och att vi lyckas värva fler medlemmar som vill vara med att 

delta på våra kommande aktiviteter och besöka våra fina platser. 

Vi i styrelsen har fler ideér och tankar för kommande år, men som sagt behöver fortsatt stöd och 

engagemang från fler som brinner för vår Hembygdsförening. 

Ett extra tack till:  

Sten Svensson för outtröttligt arbete på och för Römmen och runt om i Mörsilbygden med Evenssons 

skyltar. 

Peter Erixon för din insats med att säkra upp strömmen inför sommarsäsongen och motsatt inför 

vintersäsongen. 

Anders Ödmark för larmutryckningar, arbete med hemsidan och annat! Under året har också Magnus 

Evensson börjat hjälpa till med bla hemsidan. 



Alla som stödjer oss genom att vara medlemmar och ställa upp när vi behöver hjälp! 

TACK! 

 


